
 
ประกาศเทศบาลตำบลโคกปีบ 

เรื่อง  รายงานการประชุมสภาเทศบาลตำบลโคกปีบ  สมัยสามัญ  สมัยแรก (ครั้งที่ 3) ประจำปี 2564 
---------------------------------------------- 

 ตามที่ เทศบาลตำบลโคกปีบ   ได้ เรียกประชุมสภาเทศบาล สมัยสามัญ  สมัย แรก           
ประจำปี  2564  เมื่อวันที่   30  มิถุนายน  2564  เวลา 11.00 น  ณ ห้องประชุมสภาเทศบาลตำบล     
โคกปีบ  แล้วนั้น 

 บัดนี้   สภาเทศบาลตำบลโคกปีบ  ได้ให้การรับรองรายงานการประชุมดังกล่าวแล้ว           
ในคราวประชุมสภาเทศบาล  สมัยสามัญ สมัยที่สอง (ครั้งที่ 1)  ประจำปี  2564  เมื่อวันที่   13   สิงหาคม  
2564  อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย  ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. 2547  
ข้อ 33 วรรคสาม กำหนดว่า  ให้เลขานุการสภาท้องถิ่นปิดประกาศรายงานการประชุม ที่สภาท้องถิ่นมีมติ
รับรองแล้วในที่เปิดเผย ณ  สำนักงานองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น เพ่ือให้ประชาชนทราบ 

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 
 
                                                               ประกาศ   ณ  วันที่     13      สิงหาคม   พ.ศ. 2564 

 
   
 

                                                                         (นายอภิสิทธิ์  ประถมวงศ์) 
                                                                         ประธานสภาเทศบาลตำบลโคกปีบ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


